
 

 
 

UCHWAŁA Nr XVI/149/2004 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

z dnia 31 marca 2004 r. 
 

 
 w sprawie nadawania tytułu i przyznawania medalu Zasłu�ony dla Miasta  
i Gminy Złocieniec. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568), 
Rada Miejska w Złocie�cu uchwala, co nast�puje: 
 
 § 1.1. Ustanawia si� tytuł Zasłu�ony dla Miasta i Gminy Złocieniec, zwany dalej 
„Tytułem”. 
 2. Tytuł nadawany jest stałym mieszka�com gminy Złocieniec oraz osobom prawnym 
i jednostkom organizacyjnym nie posiadaj�cym osobowo�ci prawnej maj�cym siedzib� na 
terenie gminy Złocieniec, którzy: 
1) wnie�li szczególny wkład w rozwój społeczny, gospodarczy lub kulturalny gminy 
Złocieniec lub 
2) poprzez osobiste osi�gni�cia w dziedzinie gospodarki, kultury, sztuki, sportu przyczynili 
si� do promocji gminy Złocieniec w kraju i za granic�. 
 
 § 2. Tytuł nadaje Rada Miejska w Złocie�cu w drodze uchwały. 
 
 § 3. Dowodem nadania tytułu jest medal.  
 
 § 4.1. Medal wr�czaj� wspólnie Przewodnicz�cy Rady Miejskiej w Złocie�cu  
i Burmistrz Miasta i Gminy Złocieniec. 
 2. Wr�czenie medalu odbywa si� w sposób uroczysty na sesji Rady Miejskiej  
w Złocie�cu lub uroczystym spotkaniu okoliczno�ciowym. 
 
 § 5.1. Nazwisko osoby lub nazw� instytucji, o której mowa w § 1 ust. 2, której nadano 
Tytuł wpisuje si� do Ksi�gi Zasłu�onych dla Miasta i Gminy Złocieniec. 
 2. Ksi�g� Zasłu�onych dla Miasta i Gminy Złocieniec prowadzi Biuro Rady Miejskiej 
w Złocie�cu. 
 
 § 6.1. Z wnioskiem o nadanie Tytułu mog� wyst�pi�: Przewodnicz�cy Rady Miejskiej 
w Złocie�cu, Burmistrz Miasta i Gminy Złocieniec, Komisje stałe Rady Miejskiej w 
Złocie�cu, a tak�e maj�ce siedzib� w gminie Złocieniec organy organizacji społecznych, 
politycznych i zawodowych. 
 2. Wniosek o nadanie Tytułu składa si� w formie pisemnej, a jego wzór stanowi 
zał�cznik do uchwały. 
 
 
 



- 2 – 
 
 

 
 § 7.1. Kandydatów do Tytułu przedstawia Radzie Miejskiej w Złocie�cu honorowe 
kolegium zwane dalej „Kapituł� Medalu”. 
 2. W skład Kapituły Medalu wchodzi 5 osób wybranych przez co najmniej 10 osób 
uhonorowanych tytułem zwykł� wi�kszo�ci� głosów w obecno�ci co najmniej połowy tej 
liczby. 
 3. Do odwołania członków Kapituły Medalu oraz uzupełnienia jej składu stosuje si� 
odpowiednio zapis ust. 2. 
  
 § 8. Traci moc uchwała Nr XXXI/192/96 Rady Miejskiej w Złocie�cu z dnia 20 
grudnia 1996 r. w sprawie nadania tytułu Zasłu�ony dla Miasta i Gminy Złocieniec, 
zmieniona uchwał� Nr XLV/259/98 Rady Miejskiej w Złocie�cu z dnia 27 marca 1998 roku 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/192/96 Rady Miejskiej w Złocie�cu z dnia 20 grudnia 
1996 r. w sprawie nadania tytułu Zasłu�ony dla Miasta i Gminy Złocieniec. 
 
 § 9. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 

Przewodnicz�cy  
  Rady Miejskiej w Złocie�cu  

 
/Henryk Uchro�ski/ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zał�cznik do 
UCHWAŁY Nr XVI/149/2004 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
z dnia 31 marca 2004 r. 

 
 

WNIOSEK 
o nadanie tytułu 

Zasłu�ony dla Miasta i Gminy Złocieniec 
 
 

DANE OSOBOWE KANDYDATA: 
 
1. Imi� i nazwisko/nazwa instytucji - ……………………………………………..………. 

2. Imiona rodziców - ………………………………………………………………….……… 

3. Data i miejsce urodzenia - …………………………………………………………………. 

4. Wykształcenie i zawód wyuczony - ………………………………………………….……. 

5. Zawód wykonywany - ……………………………………………………………………... 

6. Miejsce pracy i zajmowane stanowisko - ………………………………………………..... 

7. Adres zamieszkania/adres siedziby instytucji - …………………………………………… 

8. Okres zamieszkiwania na terenie Miasta i Gminy Złocieniec - …………………………... 

 

UZASADNIENIE WNIOSKU*: 

………………………………………………………………………………………………....... 

………………………………………………………………………………………………....... 

………………………………………………………………………………………………....... 

………………………………………………………………………………………………....... 

………………………………………………………………………………………………....... 

………………………………………………………………………………………………....... 

 

………………………………     ……………………………. 

        (miejscowo��, data)                  (podpis zgłaszaj�cego) 

 

 
*nale�y opisa�: 
- szczególny wkład pracy, poza obowi�zkami słu�bowymi, w rozwój społeczny, gospodarczy 
i kulturalny miasta i gminy Złocieniec; 
- osi�gni�cia w dziedzinie rozwoju gospodarki, kultury, sztuki, sportu, działalno�ci na rzecz 
drugiego człowieka, itp.; 
- osi�gni�cia, które przyczyniły si� do promocji gminy w kraju i za granic�. 


